

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2014 a 30/04/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000044**Data:** 04/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.373 11/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
Total do Documento:						R\$ 270,00

Entrada: 2014/000045**Data:** 02/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.041 01/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	502.180	R\$ 0,00	R\$ 1.406,10
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	239.420	R\$ 0,00	R\$ 586,57
Total do Documento:						R\$ 1.992,67

Entrada: 2014/000046**Data:** 07/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.416 04/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	119	R\$ 7,00	R\$ 833,00
Total do Documento:						R\$ 833,00

Entrada: 2014/000047**Data:** 07/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.227 07/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	63.750	R\$ 0,00	R\$ 188,00
Total do Documento:						R\$ 188,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2014 a 30/04/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000048**Data:** 08/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.546.117/0001-87 / FERNANDES & NASCIMENTO LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1889/2013-48 EMPENHO 2014NE000008 21/01/2014 NOTA FISCAL 0084 17/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	36	R\$ 7,50	R\$ 270,00
Total do Documento:						R\$ 270,00

Entrada: 2014/000049**Data:** 09/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000840 01/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	177.020	R\$ 0,00	R\$ 424,67
Total do Documento:						R\$ 424,67

Entrada: 2014/000050**Data:** 14/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0535/2014-67 EMPENHO 2014NE000193 08/04/2014 NOTA FISCAL 000.000.378 14/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006673 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO: CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 66,7 MM X 25,4 MM (L X C), COM 3 COLUNAS, COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	100	R\$ 0,82	R\$ 82,60
Total do Documento:						R\$ 82,60

Entrada: 2014/000051**Data:** 24/04/2014**Tipo:** RESTOS A PAGAR**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000871 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.895 22/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024570 - CAPA PARA PROCESSO PLASTICA, TRANSPARENTE, DIMENSOES ABERTAS: 50 CM X 34 CM (LARGURA X ALTURA), COM DUAS BOLSAS INTERNAS EM CADA EXTREMIDADE	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2014 a 30/04/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 6.900,00**Entrada:** 2014/000052 **Data:** 24/04/2014 **Tipo:** RESTOS A PAGAR **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000906 27/12/2013 EMPENHO 2013NE000880 26/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.897 22/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200009293 - TAPETE .	NE	UN	113180124	6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
Total do Documento:						R\$ 4.800,00

Entrada: 2014/000053 **Data:** 24/04/2014 **Tipo:** RESTOS A PAGAR **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000883 26/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.898 22/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014958 - CARTUCHO DE TONER HP LASERJET P2015DN - Q7553A	NE	UN	113180117	2	R\$ 308,00	R\$ 616,00
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	71	R\$ 2,85	R\$ 202,35
Total do Documento:						R\$ 818,35

Entrada: 2014/000054 **Data:** 24/04/2014 **Tipo:** RESTOS A PAGAR **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.099/2013-45 EMPENHO 2013NE000874 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.005.896 22/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025976 - AFIADOR DE FACAS DIAMANTADO	NE	UN	113180121	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
200013810 - ESCORREDOR DE LOUCAS	NE	UN	113180121	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
200025974 - FACA COM LAMINA EM ACO CARBONO 6" COM FIO LISO, CABO DE MADEIRA FIXADO POR REBITES DE ALUMINIO	NE	UN	113180121	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
200025973 - FACA DE MESA COM LAMINAS EM ACO INOX 4" COM FIO SERRILHADO, CABO DE POLIPROPILENO, COR DO CABO: AMARELO, COMPRIMENTO: 18CM	NE	UN	113180121	72	R\$ 7,00	R\$ 504,00
200025972 - GARFO DE MESA EM ACO INOX. CABO DE POLIPROPILENO, COR DO CABO: AMARELO, COMPRIMENTO: 18CM	NE	UN	113180121	72	R\$ 6,00	R\$ 432,00
200025971 - COLHER DE MESA EM ACO INOX, CABOS DE POLIPROPILENO, COR DO CABO: AMARELO, COMPRIMENTO: 18CM	NE	UN	113180121	36	R\$ 7,00	R\$ 252,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/04/2014 a 30/04/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025970 - COLHER DE CHA EM AÇO INOX, CABOS DE POLIPROPILENO, COR DO CABO: AMARELO, COMPRIMENTO APROXIMADO: 13CM	NE	UN	113180121	36	R\$ 5,00	R\$ 180,00
200025969 - OMELETEIRA EM ALUMINIO COM REVESTIMENTO EM ANTIADERENTE, ALCAS DE BAQUELITE ANTITERMICO, MEDINDO 20CM DE DIAMETRO	NE	UN	113180121	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
200021114 - PORTA SACHE EM AÇO INOX DIMENSAO 9X5 , 5X11CM	NE	UN	113180121	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
Total do Documento:						R\$ 4.308,00

Entrada: 2014/000055**Data:** 29/04/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.424 31/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	159.610	R\$ 0,00	R\$ 486,81
Total do Documento:						R\$ 486,81
Total do Almoxarifado:						R\$ 21.374,10
Total Geral:						R\$ 21.374,10